２０２３年３月２３日

各チーム代表者様

    保護者様

   参加選手様

公益社団法人 福岡県サッカー協会

技術委員長 杉山 公一

３種委員長 森脇  剛

３種技術委員長 星原 慎也

２０２３年度 前期Ｕ－１３福岡県トレーニングセンター二次選考会

（最終選考）について

 時下，ますますご健勝のことと存じます。

 平素より，技術委員会の諸事業にご協力を賜りまして厚く御礼を申し上げます。

さて，標記の件について，下記のとおり開催いたします。

各チームとも，大変お忙しい時期だと思いますが，関係者の連絡及び選手の派遣の件，よろしくお願い致し

ます。

記

１ 日 時   ２０２３年４月２３日（日）現地集合 １０：５０ 解散予定１３：４０頃

                         （１０：３０）   （１３：００）←花火延期時

２ 会 場   福岡フットボールセンター（福岡県福岡市東区香椎浜ふ頭１－２－１６）

３ 参加選手  前期Ｕ－１３福岡県トレーニングセンター二次選考対象選手及び前回トレセンリーグを 欠

席した選手

        （福岡県サッカー協会ホームページ掲載）

４ 内 容   トレーニング・ゲーム               ＜花火大会延期時スケジュール＞

◆１０：５０ ～ １１：０５ 受付         （１０：３０ ～ １０：４５）

◆１１：０５ ～ １１：２０ オープニング     （１０：４５ ～ １１：００）

◆１１：２０ ～ １３：２０ トレーニング・ゲーム （１１：００ ～ １３：００）

◆１３：２０ ～ １３：４０ 振り返り・クロージング（１３：００ ～      ）

５ 所持品   サッカー用具一式，飲料水，着替え，雨具等など

       ※ 参加費 1000 円（会場費として）【参加費は受付の際にスタッフへ提出をお願いします。】

       ※ 参加承諾書【未提出の方のみ】

６ その他  欠席する場合は必ず、チーフの方へご連絡をお願い致します。

最終選考された選手は、スポーツ安全保険(スポあんネット)に各地区の方でご加入下さい。

※4/23(日)が香椎浜で開催されます『東区花火大会』の予備日となっております。雨天など、

万が一花火大会が 4/22(土)に開催できなかった場合には、当日のスケジュールが変更となり

ます。必ず下記のホームページをご確認の上、福岡フットボールセンターへお越し下さい。

        ↓                   ↓

第 28回 Fukuoka東区花火大会 in福岡市東区香椎浜 (https://higashiku-hanabi.com/)

◆ 責 任 者  池辺 祥太 （福岡県トレーニングセンターU‐１３チーフ）

携 帯ＴＥＬ 090-7455-8018

ＰＣ MAIL  shouta.1982-08-10@hotmail.co.jp